Predávajúci týmto vyhlasuje, že mu nie sú známe také vady a poškodenia Nehnuteľností, na 

ktoré by mal Kupujúceho osobitne upozorniť.  

Čl. IV. 

Kúpna cena a spôsob jej zaplatenia 

Na vyrovnanie kúpnej ceny sa zmluvné strany dohodli takto:   kúpnu cenu vo výške  192,69 - 

€ (slovom stodeväťdesiatdva eur 69 centov) sa zaväzuje kupujúci zaplatiť predávajúcemu 

najneskôr do tridsiatich dní odo dňa povolenia vkladu vlastníckeho práva do katastra 

nehnuteľností a to:  

- Predávajúcemu v 1. rade vo výške prislúchajúcej jeho podielu a to 192,69 - €